
НОВООБИНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ 

ПЕТРОПАВЛОВСКОГО  РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО  КРАЯ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

24.12.2021  № 17                                                                                с. Новообинка 

 

Об итогах публичных слушаний 

 

 

 На основании ст. 6 Положения «О порядке организации и проведении 

публичных слушаний в муниципальном образовании Новообинский 

сельсовет, утвержденное решением ССД от 09.11.2018 № 19 Новообинское 

сельское Собрание депутатов РЕШИЛО: 

 1.  Согласиться с рекомендациями, изложенными в итоговом документе 

публичных слушаний от 24.12.2021 года по вопросу «О  бюджете 

муниципального образования Новообинский сельсовет Петропавловского 

района Алтайского края на 2022 год».  

2. Настоящее решение обнародовать  на информационном стенде 

Администрации сельсовета. 

 

 

Глава сельсовета                 Н.В. Устинова 

 

 

 


